



## Ordu və cəmiyyət

# “Sənindir bu gün zəfər”

*Bildiyimiz kimi, oktyabrın 27-də Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin bir qrup üzvü ilə görüşüb. Görüşdə qeyd edilib ki, belə tədbirlərin mütəmadi keçirilməsi zəruridir. Ziyalılar, şair və yazıçılar, ictimai xadimlər Azərbaycan əsgərinin yanında olmaqla bərabər, gənclərimizin, gələcək nəslin vətənpərvərlik ruhunda, döyüş əzmində tərbiyə olunmasında müstəsna rol oynamalıdır.*

Bu günlərdə Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin birinci katibi, xalq şairi, Dövlət Mükafatı laureatı Fikrət Qoca ilə görüşdük. Xalq şairi ötən əsrin 60-cı illərindən etibarən söz sənəti xəzinəmizə özünəxas ifadə tərzii ilə dəyərli töhfələr bəxş etmiş ədəbi nümayəndələrimizdəndir. Onun mənəvi uralığa çağırışla, lirik-fəlsəfi düşüncələrlə zəngin olan əsərləri özünə geniş oxucu auditoriyası qazanıb. Eyni zamanda onun azadlıq və istiqlal ideyalarını tərənnüm edən şeirləri, poemaları gənc nəslin vətənpərvərlik ruhunda yetişməsində böyük əhəmiyyət daşıyır. Ədəbi fikir xəzinəmizdən, milli folklorlardan bəhrələnən Fikrət Qoca yaradıcılığı ana dilimizə sevgi və ehtiramının parlaq təzahürüdür. Müasir ədəbi-mədəni proseslərin azərbaycançılıq məfkürəsinə uyğun istiqamətləndirilməsi işində şairin səmərəli fəaliyyəti dövlətimiz tərəfindən daim öz qiymətini alıb.

"Şöhrət" və "Şərəf" ordenli ağsaqqal şairimiz söhbətimizdə bəzi sualları cavablandırdı, xüsusən də ordumuzun aprel qələbəsi üzərində çox dayandı. "Prezidentimiz cənab İlham Əliyev 28 May Respublika Günü ərəfəsində Dövlət Mükafatını mənə təqdim edərkən orada çıxışında bildirdim ki, aprelin əvvəllərində ordumuzun apardıdığı uğurlu əməliyyatlar tarixə qızıl xətlə yazıldı. Allah mənə də ömür verdi, nə yaxşı ki, o qələbənin sevincini mən də, xalqımız

da bərabər yaşadığı. Artıq çox ümidliyəm ki, Ali Baş Komandanımızın rəhbərliyi altında ordumuz tezliklə torpaqlarımızı düşməndən geri alacaq, qaçqın və köçkün həmvətənlərimiz doğma yurd yerlərinə qayıdacaqlar. Xalqımız bir daha əmin oldu ki, bizim güclü ordumuz var və bu qüdrətli ordu düşmən üzərində Böyük Qələbəmizi təmin edəcək. Mən aprel döyüşlərində herbçilərimizin döyüş əzmini gördüm. Bu qələbə mənim üçün bir ömrə dəyər qələbə oldu. Bundan başqa burada bir həqiqət öz təsdiqini tapdı: güc ağılla idarə olunmazsa, uzağa getmək mümkünsüzdür. Gücə qarşı həmişə güc tapılar. Əslində, gücü ağılla idarə edəndə qalib gəlir".

Bugünkü ordumuzun dəmir özüllər üzərində qurulduğunu fəxarət hissiylə söyləyən xalq şairimiz Fikrət Qoca onu da vurğuladı ki, ulu öndər Heydər Əliyevin memarı olduğu ordumuzun təməli möhkəmdir. "Bilirsiz, bir bina tikiləndə əvvəlcə onun bünövrəsi qoyulur. Əgər bünövrə əyri qoyulubsa, onun üzərindəki bina sonda əyiləcək. Deməli, binanın özülü düzdürsə, o heç vaxt əyilə bilməz. Bütün bunları ona görə deyirəm ki, həqiqətən də bizim ordumuzun təməli Ümummilli Liderimizin uzaqgörən siyasəti sayəsində əyilməz qoyulub. Və bu gün ordumuzun yenilməz olması məhz Ulu Öndərin adı ilə bağlıdır.



*Dahi Heydər bir yol açdı,  
İlham sədlə, dağlar aşdı,  
Prometey tək od gətirdi,  
Azərbaycan işıq saçdı.*

Xalqımızın böyük oğlu Heydər Əliyevin qurucusu olduğu Azərbaycan Ordusu onun layiqli davamçısı Prezidentimiz, Ali Baş Komandanımız İlham Əliyevin daimi diqqət və qayğısı nəticəsində günü-gündən qüvvətlənir və daha da əyilməz olur".

Hər dövəmdə dövlətçiliyə, xalqa sədaqətlə xidmət edən ədəbiyyatımızın təkə Böyük Vətən müharibəsi cəbhələrində göstərdiyi əzmkarlıqdan danışan ağsaqqal şairimiz söhbətində onu da qeyd etdi ki, sözün gücü, sözün dəyəri döyüşə atılan əsgərə hava, su qədər gərəklidir. "Böyük Vətən müharibəsi illərində "Qələmini süngüyə çevirən" neçə-neçə şair və yazıçı sözün gücü ilə döyüşürdü. "Döyüşən misralar" əsgərləri faşizm üzərində qələbəyə səsləyirdi. Tanınmış ədiblərimizdən Səməd Vurğun, Süleyman Rüstəm, Rəsul Rza, Məmməd Rəhim, Osman Sarıvəlli, Qılman İlkin və başqaları ön cəbhəyə gedərək döyüşçülər qarşısında çıxış edirdilər. Hətta aylarla orada qalıb səhra şəraitində qəzet çap edirdilər. Döyüşən əsgərlər həmin qəzetlərdən şairlərimizin yeni yazdığı şeirləri oxuyub, döyüş ruhlanırdılar."

Xalq şairi Fikrət Qoca çağdaş Azərbaycan ədəbiyyatında bu günümüzə, sabahımıza gərəkliliyi olan Qarabağ müharibəsi mövzusunun aktuallığından da geniş söhbət açdı və bu müharibə haqqında yazılan qədər indiyədək heç bir sahədən yazılmadığını dedi: "Çox dəyərli və kifayət qədər dolğun əsərlər var. Sadəcə o əsərləri tapıb oxumaq lazımdır. Ona görə də biz istəyirik ki, cəbhə xəttində yerləşən hərbi hissələrdə kitabxanalar açaq, şair və yazıçılarımız, ziyalılarımız öz imzalarını qeyd etməklə kitablarını buraya göndərsinlər. Yaxud da onlar əsgər və zabitlərimizlə görüşlər keçirib kitablarını təqdim etsinlər. Bu məsələlərin həyata keçirilməsi üçün ciddi iş aparılmalıdır."

Qarabağ müharibəsi mövzusunun yaradıcılığının əsas qayəsi sayan ağsaqqal şairimiz Vətənə, torpağa, şəhidlərimizə və döyüşlərə, doğma Vətəndə qaçqın, köçkün həyatı yaşayan soydaşlarımıza həsr etdiyi çoxlu sayda şeirləri olduğunu bildirdi: "Bayraq tutan oğullar" kiçik həcmli poemamı yeddi gün döyüşən Natiq adlı gənc əsgərə həsr etmişəm. İki erməni onu qarşısına salıb aparır, lakin o bayrağımızı əlində tutub möhkəm saxlayır:

*Diz çöküb and içəndə,  
O müqəddəs bayrağa,  
Şəhid oğullarımın,  
Ruhu qalxdı ayağa.*

Sonda görkəmli şairimiz Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevə, ordumuzun əsgər və zabitlərinə cansağlığı, uzun ömür, Vətənə xidmətlərində uğurlar arzulayıb, maraqlı söhbətini bu misralarla bitirdi:

*Haydı irəli, əsgər!  
Ayağının səsinəndən  
Göy titrəyər, yer əsər!  
Qisas! Qisas! Qisas all!  
Sənindir bu gün zəfər.*

**Lalə HÜSEYNOVA,  
"Azərbaycan Ordusu"**